2021 年 1 月吉日
お客様各位

株式会社三共製作所
代表取締役会長兼社長 小川廣海

名古屋営業所所長 成瀬寿則

名古屋営業所移転のお知らせ

拝啓 厳寒の候 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立て ご芳情を賜り篤く御礼申し上げます。
このたび、弊社名古屋営業所は業務拡充に伴い、2021 年 2 月 22 日より、下記の新事務所にて営

業させていただく運びとなりました。これを機に所員一同これまで以上にサービスの質の向上に

努め、皆様のご期待にお答えしていく所存でございます。
今後とも何卒よろしくご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．名称

株式会社三共製作所 名古屋営業所

２．新所在地
〒466-0059 愛知県名古屋市昭和区福江 1-3-3

３．電話番号、FAX 番号

電話番号：052-857-0577、FAX 番号：052-883-5188

４．業務開始日

2021 年 2 月 22 日（月）

地下鉄名城線「東別院駅」出口 2 から徒歩約 10 分
名古屋高速都心環状線「東別院」出口から約 5 分

以上

株式会社三共製作所
名古屋営業所